2024年 8月 9日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 専務取締役管理部長 佐藤 健一

Ｔ Ｅ Ｌ  ０４６５－２３－０１２１

2024年 12月期第２四半期（中間期）連結累計期間の連結業績予想値と

実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2024年2月13日に公表いたしました2024年12月期第２四半期（中間期）連結累計期間

（2024年１月１日～2024年6月30日）の連結業績予想数値につきまして、実績値との間に差異が生

じることになりましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年 12月期第 2四半期（中間期）連結累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（2024年１月１日～2024年 6月 30日） （単位：百万円・％）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想(A) 3,198 163 147 100 32円 13銭

今回発表実績値(B) 2,275 123 121 90 28円 59銭

増減額(B-A) △923 △40 △26 △10

増減率(%) △28.8 △24.6 △17.4 △10.7

(参考)前期実績

(2023年 12月期

第２四半期)

1,202 △246 △236 △245 △78円 35銭

２．差異の理由

第２四半期に予定をしておりました大口案件の納入が、下期へと先送りとなった結果、前回発

表予想から減収減益となりました。

以上